
Rozpis kurzů Březen 2019

info@skolaplneniprani.cz

www.skolaplneniprani.cz

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Na týden od: 

1.3.2019                                                                       

Jan Karásek        

Relaxace s 

Imaginací

Ing. Michal Nedbal         

IT kouzla při práce s 

mobilem

Daniel Matoušů 

Energie v nás

PÁ 1.3. SO 2.3. NE 3.2.

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00
 

17:00

18:00

19:00

20:00

Mgr. Jan Kroča        

Kurz Tarotu a výkladu 

karet pro začátečníky a 

mírně pokročilé

NE 10.3.

Ing. Eleonora Fritscherová 

Tvorba módních doplňků z 

kůže pro začátečníky

Ing. Eleonora Fritscherová 

Tvorba módních doplňků z 

kůže pro pokročilé 

(13:30–16:30)

Na týden od: 

4.3.2019                                                                       
PÁ 8.3. SO 9.3.

 Miroslav Novák               

Malba olejem

Pavel Hlavín          

MC office pro mírně 

pokročilé

Miroslav Novák         

Malba olejem

Ing. Michal Nedbal       

IT kouzla při práce s 

mobilem

Miroslav Procházka 

Poznej své vnitřní 

dítě

Ing.Ondřej Calábek  

Efektivní hubnutí 

metodou NLP

PO 4.3. ÚT 5.3.

Bc. Kateřina Luková 

Lázně jako skvělá 

prevence

ST 6.3. ČT 7.3.

Ing. Ondřej Calábek  

Výchová úspěšného 

školáka dle metody 

NLP

Mgr. Martin Valent 

Ph.D.                                     

Kurz fotografování 

pro začínající 

fotografy

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Mgr.Martin Valent 

Ph.D.                      

Kurz fotografování 

pro začínající 

fotografy

Mgr. Jan Kroča         

Kurz Tarotu a výkladu 

karet pro začátečníky a 

mírně pokročilé

Martina 

Hlaváčková 

Abstraktní 

malovaní obrazů a 

mandal

ČT 14.3. PÁ 15.3.

Miroslav Novák            

Kresba tužkou

Pavel Hlavín            

MC Office pro 

začátečníky

Miroslav Novák        

Kresba tužkou

Ing. Michal Nedbal        

IT kouzla při práce s 

mobilem

Na týden od: 

11.3.2019                                                                       
PO 11.3. ÚT 12.3. ST 13.3.

Lucie Raková 

Emoční zpěv



Rozpis kurzů Březen 2019

info@skolaplneniprani.cz

www.skolaplneniprani.cz

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

NE 24.3.SO 23.3.

Ing. Eleonora 

Fritscherová             

Tvorba módních doplňků 

z kůže pro začátečníky

Pavel Hlavín           

MC Office pro 

začátečníky

Bc. Kateřina Luková      

Osobní strážce – 

imunitní systém Olga Vodrážková                                 

Umění doteku a 

šťastné partnerství

Michaela Sklářová            

5 elementů - 5 cviků - 5 

kvalit života

ČT 21.3. PÁ 22.3.

Miroslav Novák     

Malba akrylem

Ing. Michal Nedbal          

IT kouzla při práce s 

mobilem

PO 18.3. ÚT 19.3. ST 20.3.

  Miroslav Novák                    

Malba akrylem

Kateřina Sanislová Dis, 

Módní workshop, aneb 

sluší mi to?

Mgr.Jan Kroča             

Kurz Tarotu a výkladu 

karet pro začátečníky a 

mírně pokročilé

Miroslav Procházka 

Vztahy – rodiče, děti, 

partneři

Ing. Eleonora 

Fritscherová             

Tvorba módních doplňků 

z kůže pro pokročilé 

(13:30 - 16:30 hod)

Ondřej Calábek                     

Výchová úspěšného 

školáka dle metody 

NLP

Na týden od: 

18.3.2019                                                                       

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Mgr. Martin Valent Ph.D.         

Kurz fotografování pro 

začínající fotografy

Michaela Sklářová       

5 elementů - 5 cviků - 

5 kvalit života

Ing. Michal Nedbal     

IT kouzla při práce s 

mobilem

Mgr. Jan Kroča         

Kurz Tarotu a výkladu 

karet pro začátečníky 

a mírně pokročilé

Olga Vodrážková                

Umění doteku a 

šťastné 

partnerství

Martina Hlaváčková 

Abstraktní malovaní 

obrazů a mandalLucie Raková         

Emoční zpěv

PÁ 29.3. SO 30.3. NE 31.3.

Olga Vodrážková                    

Umění doteku a 

šťastné 

partnerství

ČT 28.3.

Pavel Hlavín                   

MC Office pro 

začátečníky

Miroslav Novák                

Malba olejem 

ST 27.3.ÚT 26.3.

Miroslav Novák                         

Malba olejem

PO 25.3.
Na týden od: 

25.3.2019                                                                       


